記入日　　　　年　 月 　日

一般社団法人ロシアNIS貿易会 行　E-mail：publication@rotobo.or.jp
（郵送）〒104-0033　東京都中央区新川1-2-12 金山ビル （一社）ロシアNIS貿易会 刊行物係宛
*2022年8月末をもって当会ではFAXの利用を中止させて頂きました。

『ロシアNIS経済速報』バックナンバー購入申込書
『ロシアNIS経済速報』のバックナンバーを購入したく、下記のとおり申し込みます。
（E-メール配信、紙媒体郵送※：　600円／1部　消費税込）※送料別
購読形態：□ E-メール配信　　 □ 紙媒体郵送　（購読部数：　　　　部）
購入希望号数：　　  　年 　 　月　　　日号（№　　　　　）
	貴　社　名
（御　氏　名）

	住　　所

	ご請求書

	請求書宛名

	送付先住所

	送付先宛名

	●E-メール配信希望：『ロシアNIS経済速報』配信先アドレス

	配信先

E-メールアドレス

	●紙媒体郵送希望：『ロシアNIS経済速報』郵送先

	郵送先住所
	　〒

	郵送先宛名

	ご担当者

	　氏 名（ふりがな）

	所属部署・役職

	連 絡 先
	　TEL:
	　FAX:

	　E-mail：

	備　考